Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINAR  - EDITAL Nº 025/2022RESULTADO PRELIMINAR  - EDITAL Nº 025/2022

EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOSEDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS
CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 727,
de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:RESOLVE:

I – Divulgar o Resultado Preliminar dos aprovados no Edital nº 025/2022, conforme segue:

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL - Administração, Gestão Pública e SecretariadoGABINETE DA DIREÇÃO GERAL - Administração, Gestão Pública e Secretariado
ExecutivoExecutivo

CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação SituaçãoSituação

Thaisa Inara Rondon Nagazawa 18,3 Aprovada

Andressa Karolayne Toda
Ribeiro

16 Classificada

Alexandra Santana Botelho 13 Classificada

Alinny Vitoria Medeiros Ramos --- Desclassificada (não compareceu)

Franciely Miranda de Rezende
Gonçalves

--- Desclassificada (não compareceu)

Rhainieri Pasetti --- Desclassificado (não compareceu)

Cuiabá, 08 de junho de 2022.

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD2 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD2 - CBA-DG, em 08/06/2022 12:55:19.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

368339
0fbd74e9d3

	Documento assinado eletronicamente por: